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Ettevõtjate ja elanike hinnangud 

majanduskonjunktuurile 
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Majandususaldusindeks Euroopa Liidus 
(juuni 2013, 1990-2013 = 100)
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Eesti kindlustunde indikaatorid
(sesoonselt silumata)
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Eesti kindlustunde indikaatorid
(sesoonselt silutud)
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Tööstusettevõtete tellimuste portfell 
(saldod, sesoonselt silutud)
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Tööstusettevõtete eksporttellimused 

(saldod, sesoonselt silutud)
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Tööstusettevõtete toodangu mahu prognoos 
(sesoonselt silutud)
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Müük järgneva 3 kuu jooksul 

(juuni 2012 ja 2013, % ettevõtetest)
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Nõudlus järgneva 3 kuu jooksul teenindussektoris 

(juuni 2012 ja 2013; % ettevõtetest)
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Ehitusettevõtete lepingute maht ja 

tootmisvõimsuste rakendatus 
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järgneva 3 kuu jooksul 

prognoosis 24% firmadest

(aasta tagasi 42%).
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Töötajate arv järgneva 3 kuu jooksul
(juuni 2013, % vastanud firmadest)
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Tarbijate  kindlustunde indikaator 
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Kindlustunde indikaator 

(sissetulekugruppides lõikes)
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Kindlustunde indikaator 

(vanusegruppide lõikes)
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Tarbijate kindlustunne
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Tarbijate kindlustunne Euroopa Liidus 
(sesoonselt silutud, juuni 2013)
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Pere majandusolukord võrreldes sellega mis oli 12 

kuud tagasi (juuni 2013, % vastanutest)
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Hinnang pere ja riigi majandusolukorrale 12 kuu pärast 
(juuni, % vastanutest)
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Hinnang pere rahalisele olukorrale  erinevates 

sissetuleku gruppides (% vastanutest)
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Tarbijate  inflatsiooniootused (saldo)
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Maailmaturu hinnaindeksid (2005 =100)

0

50

100

150

200

250

19
93

19
95

19
97

19
99

20
01

20
03

20
05

20
07

20
09

20
11

20
13

Toit Kõik kaubad Energia 

IMF



EKI pere toidukorvi maksumus

€, 4 inimest, juuni, 1 nädal
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Muutus võrreldes eelmise juuniga 4.9%,

võrreldes märtsiga korv kallines 1.7%  



Ekspertide hinnangud 

majandusele 



Maailmamajanduse üldolukord

IFO ekspertide hinnangud 1991 - aprill 2013
(124 riigi kaalutud keskmine)
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Maailma majanduskliima indeks ja majanduskasv
aprill 2013

Allikas: IMF, World Economic Outlook April 2013; Ifo World Economic Survey (WES) II/2013
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Eesti peamiste partnerriikide

majandusolukord ja ootused 
(ekspertide hinnangud aprillis 2013)
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KOGU MAJANDUS

Eesti majanduse üldolukord – juuni 2013
(ekspertide hinnang, max = 9)
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Eesti majandusolukord – juuni 2013
(ekspertide hinnang, max = 9)
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KOGU MAJANDUS

Eesti majanduse üldolukord 6 kuu pärast
(ekspertide hinnang juunis 2013, max = 9)
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Eesti majandusolukord 6 kuu pärast
(ekspertide hinnang juunis 2013, max = 9)
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Eesti majanduskliimaindeks    juuni 2013
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EESTI MAJANDUSKELL    juuni 2013 (alates I kv 2005)
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Eesti ekspordi maht 6 kuu pärast
(ekspertide hinnang juuni 2013, %)
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44,940,5 .Kokku

1,72,5Ekspordibarjäärid
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Eesti peamised majandusnäitajad
(EKI prognoos 2013. aastaks)
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